
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ Ф.К. САЛМАНОВА 

 

 

П Р И К А З 

 

27.09.2024               № ГС-13-718/4 

 

Сургут 

 

 

О проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в 2024-2025 учебном году 

  

 

На основании приказов департамента образования Администрации города 

Сургута от 11.06.2024 № 12-03-455/4 «Об утверждении состава муниципальных 

предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году по каждому 

общеобразовательному предмету», от 09.08.2024 № 12-03-517/4 «Об утверждении 

состава организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута 

в 2024/25 учебном году», от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению» (с изменениями 

от 09.08.2024 № 12-03-518/4, от 09.09.2024 №12-03-583/4 и от 09.09.2024 №12-03-584/4), 

от 26.08.2024 «Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году  

по географии, истории, обществознанию, праву, экономике», от 26.08.2024  

«Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году  

по географии, истории, обществознанию, праву, экономике», письма МАУ 

«Информационно-организационный центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4  



«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», и в соответствии с планом работы гимназии  

на 2024-2025 учебный год  с целью развития интеллектуального потенциала 

гимназистов п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести в соответствии с графиком школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников олимпиаду по обществознанию 30.09.2024 с 13.15 до 14.00 

(5-6 классы), с 14.10 до 15.10 (7-8 классы), с 14.10 до 15.40 (9-11 классы) заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапроновой. 

2.Определить местом проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию кабинеты № 319, 312, 323, 325, 326, 329, 223, 219, 

301, 111 с установлением видеокамеры для проведения видеозаписи олимпиады. 

3.Назначить ответственным за техническое сопровождение видеозаписи 

олимпиады техника И.Е.Руденко. 

4.Утвердить состав участников олимпиады по обществознанию в соответствии 

с предоставленной заявкой (Приложение 1). 

5.Информировать участников олимпиады о сроках и месте проведения 

олимпиады по обществознанию учителям-наставникам не позднее, чем за 1 день  

до проведения олимпиады. 

6.Проконтролировать классным руководителям присутствие учащихся своих 

классов на олимпиаде по обществознанию 30.09.2024 в 13.15 и 14.10. 

7.Провести кодирование участников олимпиады лаборанту И.В.Гришиной  

в срок до 27.09.2024. 

8.Назначить ответственным за обеспечение информирования педагогической и 

родительской общественности путем размещения материалов олимпиады  

на официальном сайте заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Ю.Н.Сапронову.  

9.Назначить организаторов в аудитории для проведения олимпиады  

по обществознанию (Приложение 2). 

10.Утвердить состав жюри по проверке олимпиадных работ по обществознанию 

(Приложение 3). 



11.Провести проверку олимпиадных работ и составление протокола  

членам жюри в срок до 02.10.2024 и разместить предварительные результаты  

на сайте гимназии до 02.10.2024. 

12.Организовать прием апелляций членам жюри в срок до 02.10.2024. 

13.Предоставить итоговые протоколы и оригиналы проверенных членами жюри 

работ заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапроновой  

в срок до 02.10.2024. 

14.Внести результаты участия в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию в информационную систему ГИС «Образование-

Югры» классным руководителям в срок до 10.10.2024. 

15.Предоставить видеозапись олимпиады, протоколы и оригиналы 

проверенных работ в МАУ «Информационно-организационный центр» заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапроновой 01.11.2024. 

16.Контроль за исполнением п.п.1-4 настоящего приказа возложить  

на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапронову. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
4B7039D53F19B113E273DBE62ED0A9AD 
Владелец: 
 Кучина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 13.11.2023 с по 05.02.2025 

        С.А. Кучина 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.Н. Сапронова 



Приложение 1 к приказу  

от 27.09.2024 № ГС-13-718/4 

 

Список 

участников школьного этапа олимпиады по обществознанию 

в 2024-2025 учебном году 

 

5-6 классы 

 

№  

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс обучения Учитель 

1.  Звягин Давид Александрович 5Д Скуратова Юлия Романовна 

2.  Мишаткина Есения Ивановна 5Д Скуратова Юлия Романовна 

3.  Минниахметов Эдуард Ильдарович 5Д Скуратова Юлия Романовна 

4.  Заведеева Василиса Егоровна 5Е Скуратова Юлия Романовна 

5.  Жадинец Георгий Сергеевич 5Е Скуратова Юлия Романовна 

6.  Онькина Арина Сергеевна 5Е Скуратова Юлия Романовна 

7.  Дибиров Амин Эльмарович 5Ж Скуратова Юлия Романовна 

8.  

Гаврилова Софья Михайловна 6А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

9.  

Кузьминых София Андреевна 6А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

10.  
Кудрявцева Елизавета Денисовна 6А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

11.  
Гаврилова Софья Михайловна 6А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

12.  Хамматов Тимур Венерович 6В Скуратова Юлия Романовна 

13.  Шевелева Мария Владимировна 6В Скуратова Юлия Романовна 

14.  
Тарханова Дарья Денисовна 6Д 

Трубникова Нелли 

Александровна 

15.  Ефимов Максим Денисович 5В Скуратова Юлия Романовна 

 

7-8 классы 

 

№  

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс обучения Учитель 

1.  Науменко Давид Дмитриевич 7 Г Коваленко Полина Юрьевна 

2.  Хисамутдинов Данияр Ринатович 7 Г Коваленко Полина Юрьевна 

3.  Шукшина Елизавета Романовна 7 Г Коваленко Полина Юрьевна 

4.  Матяшева Дарья Александровна 7А Коваленко Полина Юрьевна 

5.  Тарасенко Полина Денисовна 7А Коваленко Полина Юрьевна 

6.  Юрченко Богдан Васифович  7Б Коваленко Полина Юрьевна 



7.  Кориннык Виорика Александровна  7Б Коваленко Полина Юрьевна 

8.  Арефьева Валерия Олеговна 7В Коваленко Полина Юрьевна 

9.  Гадалина Валерия Алексеевна 7В Коваленко Полина Юрьевна 

10.  Махиянов Расуль Ильшатович 7В Коваленко Полина Юрьевна 

11.  Саранчёва Ульяна Артёмовна 7В Коваленко Полина Юрьевна 

12.  Сотиболдиев Азам Акмалжонович 7В Коваленко Полина Юрьевна 

13.  Ширыкалов Андрей Григорьевич 7В Коваленко Полина Юрьевна 

14.  Холкина София Дмитриевна 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

15.  Саламатин Вячеслав Кириллович 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

16.  Чусовитин Максим Андреевич 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

17.  Нурлубаев Карим Арсенович 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

18.  Кабайда Павел Олегович 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

19.  Абдюкаева Алина Руслановна 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

20.  Смолина Мария Максимовна 7Д Коваленко Полина Юрьевна 

21.  Перситская Полина Сергеевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

22.  Чиж Екатерина Витальевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

23.  Денис Алиса Олесевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

24.  Новикова Алёна Андреевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

25.  Молодцова Кира Руслановна 8А Скуратова Юлия Романовна 

26.  Горобченко Валерия Сергеевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

27.  Иванова Александра Евгеньевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

28.  Лодыгина Евгения Алексеевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

29.  Воробьев Кирилл Максимович 8А Скуратова Юлия Романовна 

30.  Столбова Мария Дмитриевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

31.  Пантюхина Валерия Сергеевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

32.  Криворот Алексей Витальевич 8А Скуратова Юлия Романовна 

33.  Перченко Артём Дмитриевич 8А Скуратова Юлия Романовна 

34.  Цареградская Надежда Дмитриевна 8А Скуратова Юлия Романовна 

35.  Богатырева Ева Александровна 8А Скуратова Юлия Романовна 

36.  Шутов Андрей Вячеславович 8В Скуратова Юлия Романовна 

37.  Ванюхина Дарья Александровна  8В Скуратова Юлия Романовна 

38.  Антропова Дарья Сергеевна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

39.  Галиева Нелли Илнаровна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

40.  Дубровина Виктория Сергеевна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

41.  Кондакова Елизавета Игоревна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

42.  Мирзаева Александра 

Константиновна 8Г Скуратова Юлия Романовна 



43.  Медведкова Юлия Романовна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

44.  Сидорович Лев Андреевич 8Г Скуратова Юлия Романовна 

45.  Султанова Айна Замировна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

46.  Терлеев Кирил Сергеевич 8Г Скуратова Юлия Романовна 

47.  Пузырей Виктория Алексеевна 8Г Скуратова Юлия Романовна 

48.  Амарий Анна-Мария Викторовна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

49.  Арнаут Марина Николаевна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

50.  Васильева Милена Алексеевна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

51.  Вахитова Агния Артемовна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

52.  Воловиченко Милена Максимовна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

53.  Зубаирова Фатима Тагировна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

54.  Изотова Елизавета Витальевна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

55.  Матюшина Полина Сергеевна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

56.  Никитина Мария Сергеева 8Д Скуратова Юлия Романовна 

57.  Ракотина Полина Николаевна 8Д Скуратова Юлия Романовна 

58.  Стельмах Тимур Андреевич 8Д Скуратова Юлия Романовна 

59.  Сарапина София Викторовна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

60.  Федигин Арсений Антонович 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

61.  Плесовских Елизавета Александровна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

62.  Гуськов Иван Максимович 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

63.  Бандель Эмма Леонидовна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

64.  Гильманов Вадим Инзирович 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

65.  Глазырина Алиса Елисеевна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

66.  Тайлакова София Александровна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

67.  Рябинина Марина Денисовна 8Е Коваленко Виталий Андреевич 

68.  Юнг Алина Денисовна  8В Скуратова Юлия Романовна  

69.  Коротина Анастасия Евгеньевна  8В Скуратова Юлия Романовна  

70.  Сергеев Александр Валерьевич  8В Скуратова Юлия Романовна  

71.  Анненко Кира Андреевна  8В Скуратова Юлия Романовна  

72.  Антонюк Денис Юрьевич  8В Скуратова Юлия Романовна  

73.  Гусаров Никита Дмитриевич  8В Скуратова Юлия Романовна  

 

9 классы 
 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество Класс обучения Учитель 

1.  Яковлев Савелий Денисович 9А Андрианова Светлана Ивановна 

2.  Бараболя Алексей Алексеевич 9А Андрианова Светлана Ивановна 



3.  Ларичева Вера Викторовна 9А Андрианова Светлана Ивановна 

4.  Нефедов Сергей Сергеевич 9А Андрианова Светлана Ивановна 

5.  Русина Вероника Станиславовна 9А Андрианова Светлана Ивановна 

6.  Жидких Богдан Андреевич 9А Андрианова Светлана Ивановна 

7.  Шавалиев Салават Рифатович 9А Андрианова Светлана Ивановна 

8.  Железцов Кирилл Дмитриевич 9А Андрианова Светлана Ивановна 

9.  Филиппов Георгий Андреевич 9А Андрианова Светлана Ивановна 

10.  Кайдалова Елизавета Сергеевна 9А Андрианова Светлана Ивановна 

11.  Давыдова Виктория Евгеньевна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

12.  Немшанова Вероника Николаевна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

13.  Кириллова София Александровна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

14.  Плотникова Марина Юрьевна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

15.  Беликова Диана Владиславовна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

16.  Бадретдинов Александр Альбертович  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

17.  Химич Алексей Александрович  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

18.  Макова Маргарита Андреевна  9Б Андрианова Светлана Ивановна 

19.  Асанов Павел Андреевич 9В Андрианова Светлана Ивановна 

20.  Андреев Макар Александрович  9В Андрианова Светлана Ивановна 

21.  Вальтер Матвей Артёмович 9В Андрианова Светлана Ивановна 

22.  Гусейнов Антон Васифович 9В Андрианова Светлана Ивановна 

23.  Дмитриева Виолетта Максимовна 9В Андрианова Светлана Ивановна 

24.  Дорощук Маргарита Андреевна 9В Андрианова Светлана Ивановна 

25.  Карасев Мирон Николаевич  9В Андрианова Светлана Ивановна 

26.  Порчулян Вероника Дмитриевна 9В Андрианова Светлана Ивановна 

27.  Марченко Елизавета Андреевна 9В Андрианова Светлана Ивановна 

28.  Гиголаева Мира Гиаевна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

29.  Крикунова Арина Павловна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

30.  Малышева Анна Алексеевна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

31.  Маркелова Елена Владимировна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

32.  Минаков Роман Михайлович 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

33.  Пасека Вероника Витальевна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

34.  Патласова Ксения Александровна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

35.  Савенкова София Алексеевна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

36.  Соловцова Кира Александровна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

37.  Степанова Дарья Владиславовна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

38.  Хусайнова Антонина Михайловна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

39.  Чеучев Дамир Заурович 9Г Андрианова Светлана Ивановна 



40.  Чубенко Мария Романовна 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

41.  Шафиков Назар Ринатович 9Г Андрианова Светлана Ивановна 

42.  Семенова Варвара Олеговна 9Е Андрианова Светлана Ивановна 

43.  Чагин Руслан Рашидович 9Е Андрианова Светлана Ивановна 

44.  Османкин Глеб Олегович 9Е Андрианова Светлана Ивановна 

45.  Вахитов Тимур Азатович 9Е Андрианова Светлана Ивановна 

46.  Абдурахманова Азиза Муртовна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

47.  Бутынец Ульяна Владимировна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

48.  Гарипова Азалия Алмазовна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

49.  Гусева Арина Сергеевна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

50.  Делова Варвара Евгеньевна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

51.  Егубцева Анна Алексеевна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

52.  Ефимова Александра Денисовна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

53.  Капрпухина Есения Андреевна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

54.  Ларичев Андрей Викторович 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

55.  Малинина Мария Павловна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

56.  Петухова Жанна Анатольевна 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

57.  Пужалин Лев Юрьевич 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

58.  Созинов Ярослав Владиславович 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

59.  Ханнанов Максим Рустемович 9Д Андрианова Светлана Ивановна 

 

10-11 классы 
 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество Класс обучения Учитель 

1.  Пумпулева Полина Олеговна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

2.  Саламатова Мария Романовна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

3.  Тукачёва Лада Владимировна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

4.  Николенко Екатерина Сергеевна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

5.  Моргунова Анастасия Павловна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

6.  Метляева Арина Ивановна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

7.  Покуц Валерия Александровна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

8.  Чорба Феличия Валерьевна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

9.  Тихонов Артём Максимович 10А Андрианова Светлана Ивановна 

10.  Халявинский Кирилл Владимирович 10А Андрианова Светлана Ивановна 

11.  Бочаров Андрей Владимирович 10А Андрианова Светлана Ивановна 

12.  Васильченко Виктория Алексеевна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

13.  Плюхина Дарья Павловна 10А Андрианова Светлана Ивановна 



14.  Рагозина Анна Станиславовна 10А Андрианова Светлана Ивановна 

15.  Лапина Софья Владимировна 10А  Андрианова Светлана Ивановна 

16.  Ключко Виктория Викторовна 10А  Андрианова Светлана Ивановна 

17.  Пустовалов Иван Алексеевич 10А  Андрианова Светлана Ивановна 

18.  Семёнова Мария Евгеньевна 10А  Андрианова Светлана Ивановна 

19.  Гончарук Сергей Алексеевич 10В Андрианова Светлана Ивановна 

20.  Берникова Василиса Ярославовна 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

21.  Яковлев Кирилл Сергеевич 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

22.  Ятокина Мария Александровна 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

23.  Коняшин Мирон Федорович 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

24.  Яцкова Екатерина Сергеевна 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

25.  Антоняк Кирилл Евгеньевич 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

26.  Берникова Василиса Ярославовна 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

27.  Латышев Денис Андреевич 10Г Коваленко Полина Юрьевна 

28.  
Мартынова Мария Денисона 11А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

29.  
Шурова Елизавета Александровна 11А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

30.  
Чернышев Владислав Павлович 11А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

31.  
Логвинов Данил Евгеньевич 

11А Трубникова Нелли 

Александровна 

32.  
Калак Ксения Васильевна 

11А Трубникова Нелли 

Александровна 

33.  
Багиров Анар Чингизович 

11А 

Трубникова Нелли 

Александровна 

34.  
Борздо Надежда Михайловна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

35.  
Темерёва Кира Андреевна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

36.  
Файзов Риан Артурович 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

37.  
Остапчук Ольга Васильевна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

38.  
Куляшкина Кира Артемовна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

39.  
Елькин Демид Марианович 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

40.  
Свинина Ксения Константиновна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

41.  
Сенчишин Арина Евгеньевна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 



42.  
Куфтина Вероника Александровна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

43.  
Давлетшина Элина Фанисовна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

44.  
Алексейчук Кирилл Русланович 

11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

45.  
Григорьева Марина Евгеньевна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

46.  
Безносова Анна Сергеевна 11Б 

Трубникова Нелли 

Александровна 

47.  
Войцеховский Святослав Богданович 

11В 
Трубникова Нелли 

Александровна 

48.  
Селезнев Михаил Евгеньевич 

11В 

Трубникова Нелли 

Александровна 

49.  
Рыбальченко Макар Сергеевич 11В 

Трубникова Нелли 

Александровна 

50.  
Карелов Кирилл Артемович 11В 

Трубникова Нелли 

Александровна 

51.  
Мищенко Кирилл Андреевич 11В 

Трубникова Нелли 

Александровна 

52.  
Тимоченкова Полина Михайловна 11Г 

Трубникова Нелли 

Александровна 

53.  
Чукавина Мария Александровна 11Г 

Трубникова Нелли 

Александровна 

54.  Новицкая Яна Витальевна  10 Б  Андрианова Светлана Ивановна 

55.  Акимов Савелий Сергеевич 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

56.  Бобровников Станислав Игоревич 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

57.  Бандель Анна Леонидовна 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

58.  Овчинникова Виктория Николаевна 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

59.  Лис Дарья Артемовна 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

60.  Пшенцов Леонид Олегович 10 Б Андрианова Светлана Ивановна 

61.  Краснов Игорь Витальевич 10Б Андрианова Светлана Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

от 27.09.2024 № ГС-13-718/4 

 

 

Список организаторов  

в аудиториях для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО организатора в аудитории Кабинет  Должность  

1 Ларионова Диана Владимировна 319 Учитель английского языка 

2 Шиндяпина Ирина Анатольевна 312 Учитель химии 

3 Леонова Светлана Петровна 323 Учитель русского языка и литературы 

4 Савельева Елена Николаевна 325 Учитель английского языка 

5 Бородатый Денис Русланович 326 Учитель русского языка и литературы 

6 Шагапова Гульназ Ришатовна 329 Учитель технологии 

7 Галимова Эльвина Фаниловна 223 Учитель английского языка 

8 Гринчук Ксения Вадимовна 219 Учитель английского языка 

9 Бочкарева Ольга Александровна 301 Учитель математики 

10 Иванова Вера Анатольевна 111 Учитель химии и биологии 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу  

от 27.09.2024 № ГС-13-718/4 

 

 

Состав жюри 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по обществознанию в 2024-2025 учебном году  

 

№  

п/п 

ФИО члена жюри Должность  

1 Трубникова Нелли Александровна Председатель жюри, руководитель методического 

объединения учителей истории и обществознания 

2 Андрианова Светлана Ивановна Член жюри, учитель истории и обществознания 

3 Коваленко Виталий Андреевич Член жюри, учитель истории и обществознания 

4 Коваленко Полина Юрьевна Член жюри, учитель истории и обществознания 

5 Сафарова Марина Леонидовна Член жюри, учитель истории и обществознания 

6 Скуратова Юлия Романовна Член жюри, учитель истории и обществознания 
 


